
Basketbalový minikemp 2024 

Vážení rodiče, 

blíží se nám další léto a opět  pro naše nejmenší děti chystáme týden plný sportu, basketbalu, her a 

zábavy. Kemp je určen pro všechny děti, které mají rády pohyb, míč, jsou rády v kolektivu, mají rády 

vodu, bazén a pohyb v přírodě.  

Všechny aktivity jsou zaměřeny na pohybovou všestrannost, rozvoj dovedností s míčem, ale i bez něj.  

Závaznou přihlášku podepsanou od rodičů odevzdejte do 30. 4. 2024 na níže uvedený email nebo 

osobně v kanceláři TJ Spartak.  

Místo 
konání 

Sportovní hala v Uherském Brodě a jiná sportoviště  

Termín 29. 7. – 2. 8. 2024

Začátek 8.30 – 15.30 hod  
Strava obědy v restauraci, svačinu mají děti vlastní z domu 

Věk děti narozené v roce 2013 až předškoláci (tj. děti nar.2018, které v září 2024 nastupují 
do školy)  

Cena 1990,- Kč     (v ceně jsou zahrnuty obědy, vstupy do bazénu, ceny, tričko, odměna 

 trenérům). 
Kontakty Petra Balijová,  petrabalijova@gmail.com, 776 139 021  
Odkazy http://basket.ub.cz/ 

http://basket.ub.cz/galerie/zobraz/756 
https://www.youtube.com/watch?v=3ho7-y_927Q 
https://www.youtube.com/watch?v=S6NhEsUNyJI 

Platba Zaplatit do 30. května 2024 
Platba na účet: KB Uh. Brod Číslo účtu: 30138721/0100 

Var. symbol: Rodné číslo účastníka bez lomítka 

Zpráva pro příjemce:  Jméno – minikemp (např. Alena Nováková – minikemp) 

Přihláška na další straně….. 

mailto:petrabalijova@gmail.com
http://basket.ub.cz/
http://basket.ub.cz/galerie/zobraz/756
https://www.youtube.com/watch?v=3ho7-y_927Q
https://www.youtube.com/watch?v=S6NhEsUNyJI


Jméno a příjmení účastníka: ….…………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………….……..…………………………….. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………..… 

Jméno a příjmení rodiče: ………………………………………………………....…………………………………… 

Telefon rodiče:………………………..…………………………………………..……..……………………………….… 

E-mail rodiče:…………………………………………………………………………………………………………………. 

Souhlasím s přihláškou – podpis rodiče: ………………………………………………………………………... 

Další: 

• má váš syn/vaše dcera zkušenosti již s nějakým sportem, tzn. pravidelně navštěvovali

sportovní klub:

ANO  uveďte sport  ___________ 

NE  

• je vaše dítě plavec / horší plavec / neplavec      (hodící se zakroužkujte)

• je-li vaše dítě alergik nebo trpí jinými nemocemi, informujte nás prosím zde:

_______________________________________________________________

• velikost trička: ________

ZÁVAZNÁ PŘÍHLÁŠKA  

na basketbalový kemp  29. 7. – 2. 8. 2024 




